МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

С. Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»
(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова»)

                                                                    ПРИКАЗ

28.12.2024                                                                                                                                             № 824

«Об утверждении плана
по развитию и модернизации
библиотеки»

В соответствии с Планом мероприятий по реализации Стратегии развития библиотечного
дела  в  Российской  Федерации  на  период  до  2030  года,  утвержденным  распоряжением
Правительства Российской Федерации от 7 июля 2021 г. № 1828-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План по развитию и модернизации библиотеки, в том числе в части комплектования,
сохранности  фондов,  усовершенствования  материально-технической  базы  МБОУ  г.  Керчи  РК
«Школа №23 имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова».
2. Назначить ответственным за выполнение Плана по развитию и модернизации библиотеки, в том
числе в части комплектования, сохранности фондов, усовершенствования материально-технической
базы МБОУ г.  Керчи  РК «Школа  №23 имени Героя  Советского  Союза  С.Д.  Пошивальникова»
Селицкую А.В., педагога-библиотекаря.
3. Разместить План по развитию и модернизации библиотеки, в том числе в части комплектования,
сохранности  фондов,  усовершенствования  материально-технической  базы  МБОУ  г.  Керчи  РК
«Школа №23 имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова» на официальном сайте школы.

Срок: до 10.01.2025
Отв.: Челепис Т.Н., администратор сайта.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Т.М. Ведерникову.

Директор                                 И.В. Рыбец

Рассылка:
 1- в дело
1-Селицкая А.В.
1- Ведерникова Т.М.

С приказом ознакомлен:

Ведерникова Т.М.

Селицкая А.В.

Челепис Т.Н.